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01/02/2016 

MISIR'A İHRACATTA YENİ ZORUNLULUK  

    Mısır Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın Mısır'a ihracat yapan ülke firmalarının Mısır 

İhracat ve İthalat Kontrol İdaresi bünyesinde oluşturulan İhracatçı Kayıt Sistemi'ne 

kaydolma zorunluluğuna dair bir uygulama başlatacağı bildirilmektedir. Uygulamanın 

1 Mart 2016 tarihinden itibaren yürürlüğe gireceği belirtilmiştir. 

 

03/02/2016 

 

Akredite oda olma gururunu yaşıyoruz: 

    11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni'nde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, sertifika alan oda ve borsaların sayısının 224'e yükseldiğini ve bununla 

iftihar ettiklerini söyledi. 

Hisarcıklıoğlu, sertifika alan oda ve borsaların sayısının 224'e yükseldiğini ve bununla 

iftihar ettiğini dile getirerek, "Bugün 5 yıldızlı olan oda ve borsalarımız, hizmet kalitesi 
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anlamında, Londra'daki, Paris'teki, Berlin'deki oda ve borsalar seviyesine ulaşmış 

durumda. Onlar üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, bu oda ve borsalarımız 

da minimum aynı seviyede hizmet veriyorlar. TOBB ailesi içindeki 365 oda ve 

borsanın 224'ü dünya standartları üstünde hizmet verdiklerinin en somut belgesi bu" 

şeklinde konuştu. 

 

17/02/2016 

 

Odamız Genel Sekreteri Sayın Mustafa Devam Kızılay'a kan bağışında bulunmuştur. 

Bugün ve yarın üyelerimizi kan bağışına bekliyoruz. Sağlıklı yaşam için, kan verin 

hayat kurtarın. 
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19/02/2016 

 

  Ankara’nın göbeğinde meydana gelen hain saldırı hepimizin ciğerini yakmıştır. Üzüntümüz 

çok büyük. Terörün her türlüsünü lanetliyoruz. Milletimizin birlik ve beraberliğine, 

kardeşliğine ve geleceğimize kasteden bu saldırılar hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. 

Ülkemizin huzur, güvenlik ve istikrarını bozmayı amaçlayanlar karşısında milletimiz tek 

yürek olarak kararlı bir duruş sergileyecektir. Terörü lanetliyor, hayatlarını kaybeden 

vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Tüm ulusumuzun başı sağ 

olsun." 

 

22/02/2016 
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           20 - 21/02/2016 tarihleri arasında odamız konferans salonunda ilçemizde 

faaliyet gösteren petrol istasyonunda çalışanlara LPG eğitimi verilmiştir. 

 

 

22/02/2016 

 

Vergi Haftası münasebetiyle düzenlenen törene katılım sağlandıktan sonra 

Kaymakamlık binasında yapılan toplantıda e-tebligat ile ilgili karşılaşılan sorunlar 
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hakkında bilgi alışverişi sağlandı, ilçemizde vergi dairesinin olmaması konuları 

konuşuldu. 

Sonrasında ise Mut Mal Müdürü Sayın Sayit DİLEK ve Mal Müdürlüğü personelleri 

odamızı ziyaret etmişlerdir. Ziyaret sırasında Meclis Başkanı Sayın Şahin Sezer, 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Gürsel Aydın, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Sayın Mustafa Kumru, Yönetim Kurulu Sayman Üye Sayın Ahmet Özkan, 

Yönetim Kurulu üyesi Sayın Hüseyin Kaçar, Oda Genel Sekreteri Sayın Mustafa 

Devam hazır bulunmuşlardır. 

 

 


